
ZÁKLADNÍ IDENTIFIKACE ROZSAHU GDPR V SUBJEKTU

PROČ REALIZOVAT ROZBOR ROZSAHU GDPR?

Problematika GDPR je poměrně široká především z důvodu počtu oblastí, které jsou s ní přímo či nepřímo svázány. Proto je
pro řešení GDPR nezbytné postupovat komplexně. Tato komplexnost vyžaduje široké spektrum informací, které musí být
nejprve získány, analyzovány a následně vyhodnoceny. Aby bylo možné správně stanovit rozpočet pro takovou detailní
analýzu, je nezbytně nutné nejprve získat a vyhodnotit některá klíčová data o subjektu.

Copyright © Jobman, s.r.o. - všechna práva vyhrazena, 27.11.2017

 Rozsah, typ a forma zpracovávaných dat s
ohledem na osobní údaje.

 Core a follow-up procesy, které jsou spojené
s operacemi s osobními údaji

 Přehled legislativy spojené s core a follow-up
businessem.

 Počty a typy IS, ICT-řešení, IT i NON-IT
nástrojů a související technologie

 Počty a typy souhlasů s užíváním osobních
údajů.

 Počty a typy míst, kde dochází k práci s
osobními údaji

 Typy a role uživatelů přicházejících do
kontaktu s osobními údaji, včetně definice
přístupů a práv.

 Seznamy interních politik a dokumentace
spojených s procesy, které umožňují práci s
osobními údaji.

 Současný stav souladu subjektu s klíčovou
legislativou mající přímý či nepřímý dopad na
práci s osobními údaji.

 Další ...

V průběhu získávání informací budou k dispozici naši specialisté pro oblasti: PRÁVA, IT, PROCESŮ, BEZPEČNOSTI a
MANAGEMENTU, kteří mohou být nápomocni pracovníkům subjektu při zapracování a zadání výsledných informací do
připravených šablon.
Následně po verifikaci získaných informací včetně konzultací našich specialistů se zástupci subjektu dojde k vypracování
závěrečné zprávy.

PRÁVO IT PROCESY BEZPEČNOST MANAGEMENT

ZÁKLADNÍ CENA

60.000 – 95.000,- Kč bez DPH

( dle rozsahu )

www.GDPRmaster.cz

www.jobman.cz

http://www.gdpr.cz/
http://www.jobman.cz/

